
I

JABFiO ПРЕДУЗЕЋЕ „ЕЛЕКТРОПРИВРЕДА СРБИЈЕ" БЕОГРАД
ЕЛЕКТРОПРИВРЕДА СРБИЈЕ ЈП БЕОГРАД
ОГРдНАК "Дринско - Лимске хидроелектране" Бајина Башта
Улица: Трг Душана ЈерковиТiа број 1 ИЧТЕРНО

1
Број: 6.05.6-Е.02.01.-258842/ t' -2020
Бајина Башта,  О 2, 12, 2020  године

1

На основу члана 115. став 2. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС", број 1 24/1 2
14/1~'5 и 68/15), Руководилац за инвестиције, модернизација и ревитализација производних
агре~гата у Огранку Дринско - Лимске ХЕ, Бајина Башта, Жељко Рисимовиfi, по Пуномоfiју ВД
директора ЈП ЕПС број 12.01.178416/1-20 од 30.03.2020. године, доноси. i

ОДЛУКУ о измени основног Уговора
број 6.05.6-Е.02.01.-258842/10-2020 од 30.07.2020. године

закљученог на основу спроведеног отвореног поступка јавне набавке
број ЈН/2100/0384/2019, са Продавцем „HAHN+KOLB" ДОО,

за набавку добара
„НАБАВКА АЛАТНИХ МАШИНА И МАШИНА ЗА ОБРАДУ МЕТАЛА":

Назinв Наручиоца: ЈАВНО ПРЕДУЗЕЋЕ „ЕЛЕКТРОПРИВРЕДА СРБИЈЕ" БЕОГРАД
Огранак "Дринско - Лимске ХЕ" Бајина Башта

Адреса Наручиоца: Трг Душана ЈерковиТiа број 1, 31250 Бајина Башта

Врста Наручиоца: Државно јавно предузеnе

КРАТАК - САЖЕТ ОПИС ЈАВНЕ НАБАВКЕ:

Опис предмета јавне набавке: „НАБАВКА АЛАТНИХ МАШИНА И МАШИНА ЗА ОБРАДУ
: МЕТАЛА".

Детаљни подаци о предмету набавке наведени су у техничкој спецификацији (поглавље 3.
Конкурсне документације).

ОЗНАКА И ШИФРА И3 ОПШТЕГ РЕЧНИКА НАБАВКИ

Ознака: Машине алатке
Шифра: 42600000

Об'ективни разлози за-измену Уговора:

; Овом Одлуком врше се измене основног Уговора број б.05.б-Е.02.01.-258842/10-2020 од
• 30.07.2020. године у члану 5., који дефинише Рок и место испоруке, и члану: 19. који
десјинише Рок важења уговора, у складу са таком 6.30 Конкурсне документације и чланом
20. ;основног Уговора, који је сагласан са чланом 13. основног Уговора.

У члану 20. основног Уговора је дефинисано „Уговорне стране су сагласне да се евентуалне
измене и допуне овог Уговора изврше у; писаној форми - закључивањем анекса у складу са
прописима о јавним набавкама". , •

i
1~ .
1

S~

~



ИЗМЕНА УГОВОРА СЕ ОДНОСИ НА РОК ИСПОРУКЕ И НА РОК ВАЖЕF6А УГОВОРА:

РОК ИСПОРУКЕ
Рок испоруке по основном Уговору је 05.12.2020. године.

Нови рок испоруке продужава се до 10.01.2021. године.

РОК ВАЖЕF6А УГОВОРА
Рок важења Уговора, по основном Уговору, истиче 31.03.2021. године.

Нови рок важења Уговора је 31.05.2021. године.

Образложење:

Продавац се обратио Наручиоцу 19.11.2020. године са Молбом за одлагање рока испоруке
машине ЕМСОМАТ-Е-200 MC, Ref. 5020530, машина број D6A204401, произвођача ЕМСО
GmbH Hellein-Austria, наводеfiи као разлог отежане услове пословања у току пандемије
вируса COV1D-19, поэивајуfiи се на Допис произвоi7ача ЕМСО GmbH Hellein-Austria који због
наведених отежаних услова није у могуТiности да Продавцу испоручи предметно добро у
очекиваном року, што директно утиче на могуfiност Продавца да предметно добро испоручи
Наручиоцу у уговореном року, односно до 05.12.2020. године (Молба за одлагање рока
испоруке у прилогу, заведена код Наручиоца под бројем 6.05.6-Е.02.01.-258842/16-2020,
дана 02.12.2020. године; допис произвоFјача од 17.11.2020. године такоfје у прилогу).

Даље, Продавац у својој Молби за одлагање рока испоруке наводи да је очекивани рок за
испоруку машине Наручиоцу, као и организација инсталације, пуштање машине у рад и
обука за рад на машини, 10.01.2021. године

УзимајуТiи у обзир непредвидивост развоја сиryације везане за епидемију COV1D-19 вируса,
Наручилац је предложио да се крајњи рок испоруке добара продужи до 10.01.2021. године, а
да се рок важења уговора продужи до 31.05.2021. године, и на тај начин омогуflи да ХЕ
Бајина Башта комплетно реализује набавку добара из предметне јавне набавке.

Остале одредбе Основног Уговора број 6.05.б-Е.02.01.-258842/10-2020 од 30.07.2020. године
(број и датум код Наручиоца), које нису обухваfiене овим изменама, остају на снази.

На основу ове Одлуке о измени Уговора закључиfiе се Измењен Уговор — Анекс број 1,
Уговора број 6.05.6-Е.02.01.-258842/10-2020 од 30.07.2020. године.

Руководилац за инвестиције,
модернизација и ревиталиэација

них агрегата у Огранку
ске ХЕ Бајина Башта

fi, дипл. маш.инж.

2



•

111AHN+11COLB

I 4)
HAHN+KOLB doo Pantevatki put 36v, 11216 Beo

• . • tP113: 103490295
e-mail: officenhahn-kolb.rs

Tel: (+381 11) 655 77 83
Fax: (+381.11) 655 77 85

II4pvnio preduzae „Elektroprivredn Srbije"Beograd
.Ograinak „DRINSKO-L1] SKE HIDROELEKTRANE" Bajina, Bata

Trg butana Jerkovida 1,31250 Bajina Bata

i•
Pre met: Isporulca robe premEt ugovoru za Jay= nabavku.JN/2100/0384/2019

,NABAV1CA ALATN1H MA§INA I MA4NA ZA OBRADU METALA" I

od10.07.2020.godine •

11Pokovani,

.1 11
Ovim dopisom gelimo da Vas obaveStimo da usled Pandemije izazvane COID-19 virus

orh;
I

proIi1zvodaa matine EMCO GmbH Hallein-Austria verovatno =de biti u1 . ,
I moguenati da

sporuoi matinu,„E/VICO Model maine EMCOMAT•!E-200 MC, .Ref. 5020530,
 niatina ... • 1 ::i .i

bri D6A204401" u ugovoroin dOgovorenom roku. U:prilogu Vam dostavljarnO 
dopis .

i

1 . 

m. voda6a .

Tz., , * - ;
.11 .
ti - . •

organizovana i in.stalacija,puttanje u rad i obuka za r
ad na maini.

. 1

P1HTEPHr' • •

JABHO rIPERY3E1iE„EffEKTPO11PIIBPEAA CP61/11E"

n PVIMMEHO: lit 12 2021I
Opr. jeg. g p el flpsinpr Bpemocfp

••• 1

'Och ' .tok— 2,r getavo-zei,

Shodno novonastaloj situaciji, taljemo Yarn molbu za odlaganje rok
a isporuke koji je prema

1

ugovoru do 05.12.2020,godine. Novi rok isporuke bi bi
o do 10.01.2021.godinekacla bi bila,

Uz veliko izvinjenje. zhog novOnastale situacij
e i uzimaju6u u obzir dugogoditnju,obostrani;

uipetnusaradnju, nadarno se da Oete nam i
zaai u susret i prihvatiti novi preclloieni tennin

I • •

:
ruke. .

Beogradu,

1
1;
9.11.2020.

HAIIN+K.OLB d.o.o

Dobrica Stevanovg, d'

I.

. .

ektoi
f t



emca

ElCO GmbH / Satzburger Str. 80! 5400 Hallein-Taxach /Austria

.; HAHN+KOLB d.o.o.
Ul Pancevacki put 36v
11210 Beograd
SERBIA

Hallein, 17th November, 2020

Subject EMCO Machine model EMCOMAT-E-200 MC, Ref. 5020530, machine
number D6A204401— delay in delivery due to strong COVID-19 situation

Pear partners,

We are very sorry about the current situation caused by COVID-19, what in our
i business case also lead to a significant delay in delivery of your machine model
E COMAT-E-200 MC, Ref. 5020530, machine number D6A204401

' We are now doing our upmost best to deliver your machine model before 05.01.2021. In
that case, the machine will be in your warehouse at the beginning of January, depending on
your customs clearance.
CoCicerning installation, set-up and training, we will proceed as per our last agreement dated
10 09.2020 (mail from Mr. Kalchhofer Johannes to you and to Mr. Lazarevic / Hahn & Kolb).

Please, accept our apologize for all these inconveniences with our mutual business,

li: ca sed by this pandemic situation!

Yours faithgully

E CO GmbH 

no" 'FA n Emco GmbH
Sdzburger &no BD

Td. 0 62451891-0 P.O. Box 131

Fax 0 62 451 B69 65 A-5400 Hallein-Taxach

ng. Johannes Kalchhofer, MIB
EMCO Area Sales Manager

EMCO GmbH / Salzburger Sir. BO! A-5400 Halleln-Texach /Phone 443 6245 891-0 /Fax +43 6245 86965 / Info@emco.atIvmw.emco-world.com

• Offenlegung nach §14 HGB / Rechtsform: Gesellschaft m.b.H. / Sit; Hallein / Firmenbuchnummer FN 46561 y, Firmenbuchgericht: Landesgericht Salzburg
1:11/, CrS/1/1AT/11 / MAKI. n-rnn adinn newtn nnnn onrin I IIlfl. ATI 1.2.41CA •//1,1 / LAM IN. AIL/10 nnnnn f11,0/1



1/1HTEPHO
SJA

Jru Enc
Beorpag, BanKaHcKa 13

OrPAHAK APIIHCK041101MCKE XE"
Baj a Baum, Tpr gywaHa JepKoemfia 1
031/ 590 900

JABHO flPEflY3ETiE

OK-674220i -zreeziff9--z02,-7
ffi/4,1 Bpoj   20

02. 12. 2020   FOR.
B EOrPAgl, BanKaHcical 3 El1C

Ha 0CHOB9 LinaHa 115. 3aKoHa 0 jaBHVIM Ha6aBKama („Cny)K6eHm MaCHVIK Penyorine Cp6mje", 6poj
'1241,2012, 14/2015 m 68/2015), no,gHocmm

npEgnor 3A 113MEHY YrOBOPA 0 JABHOJ HA5ABLAY1

nogAw4 113 OCHOBHOr YrOBOPA:

WHITepHm 6poj 11 On MC npegmeTa Ha6ame JH/2100/0384/2019
HABABKA AflATHIAX MAWV1HA 1/1 MALLIV1HA 3A,
05PAgY META.11A

I
BpcTa npegmeTa Ha6ame go6pa

HapyymnaLl Jri "Eneuponpmpega Cp6mje" Beorpag, ;
OrpaHaK "ApviHcKo-flwocKe XE" Bajma Baura,
Tpr gywaHa JepKomina 6poj 1, BajvHa Baura

lipoglaaaq ,,HAHN+KOLB",1:100, N3 BeorpaRa 1
yn. IlaHHeBaLiKm ny-r 6poj 36B

11210 Beorpag

EsPoj m gaTym yroBopa Kog HapyLimoLia 6.05.6-E.02.01.-258842/10-2020
og 30.07.2020. rogmHe

YrcsopeHa BpegHocT 6e3 no 9.470.505,00 gmHapa

POK BaweEba OCHOBHOr yroaopa . 31.03.2021. romme

POK
1
mcnopyKe no OCHOBHOM. yroBopy ' 05.12.2020. romme

OAPE,EIBE YrOBOPA KOJE CE MEFbAJY:

l'i
POK Bawei-ba yroBopace npogy)KaBa go

1 !

I
31.05.2021. roguiHe

N
KpajH,14 pOK mcnopyKe ce npogy)KaBa go

1 ,1
10.01.2021. rogme

MOiYhHOCT143MEHE YrOBOPA IIPEABIMEHA JE:

,,1,1
NOHKypcHom goKymeHTaLtujom y TBLIKVI TaLiKa 6.30.

liCHOBHI/IM yroBopom y LinaHy
1 (

LinaH 13. m Ll.naH 20.

JABHO rIPEAY3EFIE
ErIBKTPOrIPNBPUIA CPENJE
11000 Beorpap., BanKanka 13
epsieeps.rs www.eps.rs

11145: 103920327
MaTINHII 6poj: 20053658

Ten: 011/20 24 600



ОБЈЕКТИВНИ РАЗЛОЗИ ЗА ИЗМЕНУ УГОВОРА'

Продавац се обратио .Наручиоцу 1911.2020. године са Молбом за одлагање рока испоруке
машине ЕМСОМАТ-Е`-200 MC,іRef. 5020530, маiиина број D6A204401, произвођача ЕМСО GmbH
Hellein-Austria, наводеfiи као разлог отежане услове пословања у току пандемије вируса COV1D-
19, позивајуfiи се на Допис произвоf)ача ЕМСО GmbH Hellein-Austria који због наведених
отежаних услова није у могуfiности да Продавцу испоручи предметно добро у очекиваном року,
што директно утиче на могуfiност Продавца да предметно добро испоручи Наручиоцу у
уговореном року, односно до 05.12.2020. године (Молба за одлагање рока испоруке у прилогу,
заведена код Наручиоца под бројем 6.05.6-Е.02.01.-258842/16-2020, дана 02.12.2020. године;
допис произвоfјача од 17.11.2020. године такоfје у прилоry).

Даље, Продавац у својој Молби за одлагање рока испоруке наводи да је очекивани рок за
испоруку машине Наручиоцу, као и организација инсталације, пуштање машине у рад и обука за
рад на машини, 10.01.2021. године

Узимајуfiи у обзир непредвидивост развоја ситуације везане за епидемију COV1D-19 вируса,
Наручилац предлаже да се крајњи рок испоруке добара продужи до 10.01.2021. године, а да се
рок важења уговора продужи до 31.05.2021. године, и на тај начин омогуFiи да ХЕ Бајина Башта
комплетно реализује набавку добара из предметне јавне набавке.

У Бајиној Башти,
дана 02.12.2020. године

ПОДНОСИЛАЦ ПРЕДЛОГА
Лице одговорно з~ праfiење извршења Уговора

Жељко'Рисимовиfi, дипл.маш.инж.

КТРрђРу~

/~~~ ~~v ~ ̀ САглАСАн

l у~р у Orpaјtlt / Дринг~усо-Ли,мке ХЕ" Бајина Башта
~ а - ,

Душан ТришиFi. дипл.елек.инж


